
五、全校學生每日作息時間表（114學年度高樹國中全年級適用） 

經本校113年8月29日校務會議通過後實施 

星期 
時間 

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

07:10- 
07:45 上學 

07:45-
08:05 朝會時間 晨間活動 

08:05-
08:25 打掃清潔工作 

08:25-
09:10 

第1節 第1節 第1節 第1節 第1節 

09:20-
10:05 第2節 第2節 第2節 第2節 第2節 

10:15-
11:00 第3節 第3節 第3節 第3節 第3節 

11:10-
11:55 第4節 第4節 第4節 第4節 第4節 

11:55-
12:25 午餐教育 

12:25-
13:35 整理環境 

12:35-
13:15 午休 午休 午休 午休 午休 

13:25-
14:10 第5節 第5節 第5節 第5節 第5節 

14:20-
15:05 第6節 第6節 第6節 第6節 第6節 

15:15-
16:00 第7節 第7節 第7節 第7節 第7節 

16:10-
16:55 第8節 第8節 第8節 第8節 第8節 

16:55- 
放 學 

備註：請依據「屏東縣國民中小學學生在校時間實施原則」辦理，需經校務會議通過。 

 


