五、全校學生每日作息時間表(114學年度高樹國中全年級適用)

經本校113年8月29日校務會議通過後實施

H lin			=		
星期時間	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五
07:10-	上鈕				
07:45	上學				
07:45-	朝會時間				
08:05					
08:05-	打提连脚工				
08:25	打掃清潔工作 				
08:25-	第1節	第1節	第1節	第1節	第1節
09:10					
09:20-	第2節	第2節	第2節	第2節	第2節
10:05					
10:15-	第3節	第3節	第3節	第3節	第3節
11:00					
11:10-	第4節	第4節	第4節	第4節	第4節
11:55	77 TH	カモい	カモが	N T FI	为日的
11:55-	午餐教育				
12:25	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1				
12:25-	整理環境				
13:35	正生农块				
12:35-	午休	午休	午休	午休	午休
13:15					
13:25-	第5節	第5節	第5節	第5節	第5節
14:10					
14:20-	第6節	第6節	第6節	第6節	第6節
15:05					
15:15-	第7節	第7節	第7節	第7節	第7節
16:00	カー即	자 I 即	자 I 即	カー即	かし 即
16:10-	笋Q 盜	笙0 纮	笙 0	笙0 绘	설0
16:55	第8節	第8節	第8節	第8節	第8節
16:55-					
	放 學				

備註:請依據「屏東縣國民中小學學生在校時間實施原則」辦理,需經校務會議通過。